PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

ГЛАВА  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№281
04.05.2008г.

  г.Зерноград
Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях на

территории Зерноградского городского

поселения

В  соответствии с Областным Законом Ростовской области от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в связи с назначением новых должностных лиц,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях, на территории Зерноградского городского поселения:

1.1. Половинко Василий Андреевич  - заведующий  сектором  имущественных и земельных отношений - составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1.; статьей  2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.;  статьей 5.1.;  статьей 5.2.; статьей 5.3.; статьей  5.4.; статьей 5.5.; статьей 5.6.;  статьей  5.7; статьей 6.1.; статьей 6.2.;частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

1.2. Любимов Алексей Вениаминович – ведущий специалист по земельным отношениям сектора имущественных и земельных отношений - составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

      Статьей 2.1.; статьей  2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.;  статьей 4.1.;статьей 5.1.; статьей 5.2.; статьей 5.3.;статьей 5.4.; статьей 5.5.; статьей 5.6.;  статьей  5.7; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

1.3. Коновальчук Анна Васильевна - специалист 1-й категории по земельным отношениям сектора имущественных и земельных отношений – составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1.; статьей  2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.;  статьей 5.1.;  статьей 5.2.; статьей 5.3.; статьей  5.4.; статьей 5.5; статьей 5.6.; статьей  5.7.; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1.; статьей 9.3.  Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

1.4. Лыгин Александр Александрович – ведущий специалист по имущественным отношениям сектора имущественных и земельных отношений - составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1.; статьей  2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.;  статьей 5.1.;  статьей 5.2.;статьей 5.3; статьей  5.4.; статьей 5.5.; статьей 5.6.;  статьей  5.7; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1.; статьей 9.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных  правонарушениях»;
       1.5. Жиглатая Наталья Сергеевна – специалист 1-й категории по контролю за поступлениями в бюджет сектора имущественных и земельных отношений – составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

      Статьей 2.1.; статьей  2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.;  статьей 5.1.;  статьей 5.2.; статьей 5.3.; статьей  5.4.; статьей 5.5; статьей 5.6.; статьей  5.7.; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1.; статьей 9.3.  Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
      1.6. Смирнов Роман Сергеевич – главный специалист-архитектор – составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1.; статьей  2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.;статьей 5.1.;статьей 5.2.; статьей 5.3.; статьей  5.4.; статьей 5.5; статьей 5.6.; статьей  5.7.; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1.; статьей 9.3.    Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

      1.7. Гуленков Владимир Николаевич  - заведующий сектором ЖКХ и благоустройства  -  составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

   Статьей 2.1.; статьей 2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.; статьей 5.1.;статьей 5.2.; статьей 5.3; статьей 5.4.; статьей 5.5; статьей 5.6.; статьей  5.7.; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

    1.8. Серый Александр Николаевич –  ведущий специалист по благоустройству, транспорту  и связи сектора ЖКХ и благоустройства - составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1; статьей 2.2; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.;   статьей 4.1.; статьей 5.1.; статьей 5.2.;статьей 5.3.; статьей 5.4.; статьей 5.5.; статьей 5.6.; статьей  5.7; статьей 6.1.; статьей 6.2; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3.  Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
   1.9. Лопатин Владимир Павлович  – специалист 1-й категории по благоустройству и административной практике сектора ЖКХ и благоустройства – составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1.; статьей 2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 2.5; статьей 2.6; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.; статьи 5.1.;  статьей 5.2.; статьей 5.3; статьей 5.4.; статьей 5.5.; статьей 5.6.; статьей  5.7; статьей 6.1.; статьей 6.2.; статьей 8.2.; статьей 8.3.; частью 2 статьи 9.1.статьей 9.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

   1.10. Прончев Дмитрий Евгеньевич – специалист 1-й категории по жилищным вопросам и реализации национальных проектов сектора ЖКХ и благоустройства – составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1.; статьей 2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.; статьи 5.1.;  статьей 5.2.; статьей 5.3; статьей 5.4.; статьей 5.5;статьей  5.6.; статьей 5.7.; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

   1.11. Бандак Владимир Николаевич -  специалист по делам молодежи, физкультуры и спорта – составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.5 и 2.6 Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
   1.12. Райзвих Ира Федоровна – ведущий специалист по торговле, бытовому обслуживанию населения и тарифам финансово-экономического отдела - составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8.2 и 8.3 Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС (в ред. от 03.08.2007 № 748-ЗС) «Об административных правонарушениях»;
   1.13. Митина Мария Ивановна – ведущий специалист по соц. эконом. прогнозированию и трудовым отношениям финансово-экономического отдела - составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8.2. и 8.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС  «Об административных  правонарушениях».
  1.14. Таранов Александр Сергеевич –  ведущий специалист по моб.подготовке ГО и ЧС - составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

Статьей 2.1.; статьей 2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.; статьи 5.1.;  статьей 5.2.; статьей 5.3; статьей 5.4.; статьей 5.5;статьей  5.6.; статьей 5.7.; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3. Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
2. Вышеуказанные должностные лица вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные Областным Законом Ростовской  области от 25.10.2002 № 273-ЗС ((в ред. от 03.08.2007 № 748 - ЗС) «Об административных правонарушениях», в пределах своих полномочий.

3. Считать  утратившим силу: постановление Главы Зерноградского городского поселения от 09.01.2008 № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения»;
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И.

Глава  городского поселения

В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С.Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского  городского поселения